
COMUNE di  GRECI  - Provincia di Avellino – Via Piazza Umberto I° , 10 – C.F. 81001030642 – 

P. IVA 00521030642 – Tel. 0825 861196 –  Fax 0825 861042 . Estratto del bando di gara mediante 

procedura aperta per affidamento della progettazion e esecutiva ed esecuzione dei lavori  “Lavori 

di valorizzazione e rivitalizzazione dei villaggi r urali Grecesi. Costruzione rete idrica a servizio 

delle zone Rex, Fontana Canestra, Fontana Babbola, Barracanale , Mazzincollo e Vigne Vecchie” 

- Importo complessivo dell’appalto euro 999.628,88.  Codice Identificativo Gara (CIG 4472312C9A) 

CUP E53H04000020005 .-

IMPORTO  DEI  LAVORI:  importo  complessivo  dell’appalto  (compresi  oneri  per  la  sicurezza):  euro 

999.628,88; importo soggetto a ribasso d’asta: euro 966.602,49; oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso: euro  33.026,39;

IMPORTO PER PROGETTAZIONE ESECUTIVA:  Importo soggetto a ribasso € 23.000,00;

CATEGORIE:  lavorazioni di cui si compone l’intervento: OG 6, classifica III;

PROGETTAZIONE  ESECUTIVA:  Classe  VIII  e  per  un  importo  di  €  23.000/00  (compenso  per 

progettazione esecutiva);

Modalità di determinazione del corrispettivo:  a corpo ai sensi di quanto previsto dall’art. 53, comma 4, D. 

Lgs. N. 163/2006.

FINANZIAMENTO: :    Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio, contrazione di mutuo con la 

Cassa ddpp e fondi propri del bilancio  comunale-

TERMINE DI ESECUZIONE DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA :  giorni trenta;

TERMINE DI ESECUZIONE LAVORI:  giorni 400 (Quattrocento) naturali e consecutivi decorrenti dalla 

data di consegna dei lavori;

DOCUMENTAZIONE E INFORMAZIONI:  il bando di gara, il disciplinare di gara, gli elaborati grafici, il 

computo metrico, il piano di sicurezza, il capitolato speciale di appalto, sono visibili presso l’U.T.C. nei 

giorni di martedì e giovedì  e nelle ore 10,00 - 14,00, l’Avviso di pubblico incanto è altresì pubblicato sul 

BURC Regione Campania, Albo Pretorio del Comune di Greci, sui siti Internet  www.comune.greci.av.it e 

www.sitar-campania.it e su un quotidiano nazionale ed un quotidiano provinciale . 

E’  obbligatorio  il  ritiro  dell’attestato  di  presa visione  degli  elaborati  progettuali  secondo  le  modalità 

indicate nel disciplinare di gara;

Le imprese interessate a partecipare alla gara potranno ritirare copia del bando di gara , del disciplinare 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  3 Settembre 2012



e dell’attestato di presa visione  previa presentazione della ricevuta di un versamento di euro 20,00 sul 

C/C n° 14750830  intestato al Servizio di Tesoreria  del Comune di Greci-

TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE:  Entro le  ore 12,00 del  18 settembre 2012, 

inizio espletamento gara sarà comunicato tramite fa x.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del 

D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., calcolata con il metodo aggregativo-compensatore, di cui all’allegato G) del 

D.P.R. 207/2010, in base ai  criteri riportati nel bando, i cui pesi o punteggi devono essere globalmente 

pari a cento ai sensi dell’art. 120  del D.P.R. n. 207/2010.-  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  Ing. Norcia Vincenzo – UTC – Comune di Greci (AV).-

Il Responsabile del Settore Tecnicoù : Ing. Norcia Vincenzo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  3 Settembre 2012


	BURC n. 55 del  3 Settembre 2012

